
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада 2021 року                        м.Надвірна 

№ 798-13/2021 

 

Про припинення договору оренди землі 

площею 0,0060 га на вул.Княгині Ольги, 

б/н в м.Надвірна для будівництва 

добудови та обслуговування приміщення 

майстерні Плюс» із Передруком  Я.М. 

 

Розглянувши заяву Передрука Ярослава Миколайовича, адреса проживання: 

________________________, про припинення договору оренди землі від 03.06.2003р., щодо 

користування земельною ділянкою площею 0,0060 га на вул.Княгині Ольги, б/н м.Надвірна 

для будівництва добудови та обслуговування приміщення майстерні «Плюс», у зв’язку із 

відчуженням нерухомого майна, керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", ст.12 Земельного кодексу України, ст.31, Закону України "Про 

оренду землі", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Припинити шляхом розірвання за згодою сторін дію договору оренди землі від 

03.06.2003, який укладений між Надвірнянською міською радою та Передруком Ярославом 

Миколайовичем щодо користування земельною ділянкою площею 0,0060 га на вул. Княгині 

Ольги, б/н м. Надвірна для будівництва-добудови та обслуговування приміщення майстерні 

«Плюс», (земельно-кадастровий №2624010100:01:001:0429), у зв’язку із відчуженням 

нерухомого майна. 

 

2. Зобов’язати Передрука Я.М. сплачувати орендну плату, згідно договору оренди землі, 

вказаного в пункті 1 цього рішення, до затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та укладення 

договору оренди земельної ділянки із Дем’янчуком Б.М. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

 

     Міський голова                                                                            Андрійович З.М. 

 


